14-02-2024 21:36:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores que residem próximo ao local,vem através deste solicitar que seja instalado um redutor de
velocidade na rua mencionada,devido ao grande fluxo de veículos que trafegam em grande velocidade no local,
dificultando a travessia de pedestre que precisam atravessar a via naquela mediação,evitando assim acidentes futuros.

requeiro redutor velocidade

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2017

RUA CONSTELAÇÃO, ALTURA DO NUMERO 220, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-478,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 2877/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

Sala das Sessões, 4 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total